« Вестник Межозерного  сельсовета»

	Основана распоряжением администрации Межозерного  сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области

№ 35 от 17.06.2015 г
	№ 9
	от 17.07.2019г

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.07.2019 г.                                                                                                      № 4/7

д. Юный Пионер

	О регистрации кандидата в депутаты
Довгаль Анастасии Викторовны

                  по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Политической партией Справедливая Россия кандидата в депутаты Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области пятого созыва Довгаль Анастасии Викторовны  требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Довгаль Анастасию Викторовну, Новосибирская область Барабинский район д. Бадажки  ул. Майская  д.32 кв.1, заведующая Бадажковским СДК, выдвинутого избирательным объединением Политической партией Справедливая Россия  по многомандатному избирательному округу.
17.07.2019 12.00

2. Выдать Довгаль Анастасии Викторовне  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Межозерного сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Павлий Е.В.

Председатель                                                                                    И.С. Макарова

Секретарь комиссии                                                                             Е.В. Павлий
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.07.2019 г.                                                                                                      № 4/8

д. Юный Пионер

	О регистрации кандидата в депутаты
Штерцер Валентины Ивановны

                  по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Политической партией Справедливая Россия кандидата в депутаты Совета депутатов Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области пятого созыва Довгаль Анастасии Викторовны  требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Штерцер Валентину Ивановну, Новосибирская область Барабинский район д. Юный Пионер  ул. Брусничная  д.11 кв.1, бухгалтер МБОУ ДО «ДООЛ Зернышко», выдвинутого избирательным объединением Политической партией Справедливая Россия  по многомандатному избирательному округу.
17.07.2019 12.10

2. Выдать Штерцер Валентине Ивановне  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Межозерного сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Павлий Е.В.

Председатель                                                                                    И.С. Макарова

Секретарь комиссии                                                                             Е.В. Павлий
	Учредитель:

администрация

 Межозерного сельсовета Барабинского района

Новосибирской области

	Редактор-

 Галиаскарова А.В.

Секретарь –

 Головач Л.М.
	 Адрес:

Новосибирская область

Барабинский район

 д. Юный Пионер улица Весенняя, 30
	  Тираж –

  100 экз.